РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3095 от 05.11.2008 г.
О присвоении почтового адреса
В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                        в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости               в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями             от 08.08.2008 № 2211):
1. Присвоить части жилого здания (условный номер 86-72-22/037/2006-343), находящейся в собственности гражданина Хакимова Раиля Миргалиевича, части жилого здания (условный номер 86-72-22/037/2006-344) и пристрою к жилому дому (помещения для временного проживания работающих по вахтовому методу), находящимся в собственности гражданина Лапардина Алексея Евгеньевича, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101216:0008, почтовый адрес – улица Березовская, 34а.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градо-строительства Сурлевича А.Ю.
И.о. главы Администрации города                                                     В.А. Браташов